89.
^ For the Robert of Harrington of this date, see the note

on No. 88.

^3 November, 1292.
»
Merton, Moreton, Morton or Murton in the parish of Lamplugh:

see Nos. 173 and 220-
* Wedaker or Weddaker, here called a hamlet of Murton, had

a chapel of its own (No. 107) and was an independent township

of the parish of St. Bees supporting its own poor. It is now allied

with Hensingham for ecclesiastical purposes. See next deed.
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ad cellam sancte Bege pertinentibus ubique super moram

predictam cum libero introitu et exitu ubi averia prefati
Robert! et tenendum suorum de Wedaker communant

quolibet tempore anni. In cujus rei testimonium sigillum

predicti domini Roberti presentibus est appensum. Hiis

testibus domino Thoma de Colewey, domino Jolianne de

Hodeleston, domino Alano de Penyngton, domino Alano de

Coupeland, domino Thoma de Hyreby militibus, Hugone
Moriceby, Johanne fratre suo, Ricardo de Cleter, Roberto
de Gosforde, Willelmo de Rotington, Johanne de Moring',

Symone de Aynerset, Willelmo de Walton clerico, et

multis aliis.

90. QUIETA CLAMACIO GiLLOMICHAELIS DE DECIMIS
DE WeDDAKER.

SciANT omnes qui audierint vel viderint litteras has,

quod post multas controversias que habite sunt inter

fratres de sancta Bega et Gillomichaelem^ et fratres de
de Kunigeshoved,^ ad hoc tandem ventum quod pre-
dictus G. quietum clamavit quicquid juris habuit super
decimacionem de Wedaker, et prius super altare sancte

Bege illud offerendo, et postea in pleno capitulo prior
vero de Kunigeshoved et fratres ejusdem loci in perpetuam
possessionem predictam decimacionem de priore sancte

Bege et fratribus ibi commorantibus pro annuls tribus

solidis tenebunt, reddendo dimidium ad Pentecosthen,
et dimidium ad festum sancti Martini

;
hoc eis concedimus

quamdiu legaliter se erga nos habuerint et predictum
censum bene reddiderint. Hec convencio statuta est

inter nos tam communiter per fratres nostros quam
archidiaconum et totum capitulum.

90. ^Probably the parson of Arlecdon (Nos. 77, 82, 86-7).
'^ The hospital of Conishead in Lancashire, not yet raised to a

priory of Austin canons. The deed falls in the last quarter of
the twelfth century.
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91. Indentura facta inter ABBATEM ET CONVENTUM

MONASTERII BEATE MaRIE EbORACI ET PRIOREM ET CON-

VENTUM DE CONYNGESHEVED, DE DECIMIS GARBARUM

INFRA PAROCHIAM DE WhITBEK.

Hec indentura facta inter religiosos viros, abbatem et